
ИЗВЕЩЕНИЕ 

извещает о признании аукциона по реализации имущества, 

принадлежащего ПАО «МРСК Центра» несостоявшимся 
  

 

ПАО «МРСК Центра» в лице филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго» 

извещает об итогах проведения аукциона по продаже, имущества принадлежащего 

ПАО «МРСК Центра»: 

№ 

лота 
Сведения об объекте Местоположение 

Начальная 

цена 

(с учетом 

НДС), руб. 

Шаг 

повышения 

цены, руб. 

Размер 

задатка, 

 руб. 



Дата начала приема заявок: 11.12.2017  

Дата окончания приема заявок: 14.02.2018 

 

В связи с отсутствием заявок на участие с (11.12.2017г. по 14.02.2018г.) аукцион 

признан несостоявшимся (протокол №4 от 15.02.2018г). 

 

 

 

 

1 

Здание конторы, общей площадью 67,9 

кв.м., инв. №69100065,  

Объект расположен на земельном 

участке общей площадью 1500 кв. м, 

кадастровый номер 69:20:000010:0064, 

категория земель – земли 

промышленности, энергетики, 

принадлежащем Обществу на праве 

аренды (договор аренды земельного 

участка от 14.08.2002 № 3070). 

Свободно от прав третьих лиц. 

Тверская область, 

Максатихинский район, 

Селецкое сельское 

поселение, деревня 

Зараменье. 

330 000 3 300 66 000 

2 

Производственное здание, общей 

площадью 44,6 кв.м., инв. №607,  

Объект расположен на земельном 

участке общей площадью 563 кв. м, 

кадастровый номер 69:04:0101116:41, 

категория земель – земли населенных 

пунктов, принадлежащем Обществу на 

праве аренды (договор аренды 

земельного участка от 26.10.2007 № 

757) 

Свободно от прав третьих лиц. 

Тверская область, 

Бологовский район, 

Березайское сельское 

поселение, пос. 

Березайка, ул. 

Революции, д.1б.  

290 000 2 900 58 000 


